

भारतीय मानक ब्यूरो

(उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय के अंतर्गत)

वित्त विभाग

संदर्भ: वित्त /7:67 (आंतरिक लेखापरीक्षा)

30 अगस्त, 2022

विषय : भारतीय मानक ब्यूरो में आंतरिक लेखा परीक्षक की नियुक्ति के लिए निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम

तिथि का विस्तार

यह भारतीय मानक ब्यूरो में आंतिरक लेखा परीक्षक की नियुक्ति के लिए निविदा आमंत्रित के संदर्भ में है, जिसे जमा करने की अंतिम तिथि 30-08-2022 (14.30 बजे) और तकनीकी बोलियां खोलने की अंतिम तिथि 30-08-2022 (15.30 बजे) रखी गई थी।

इस संबंध में सक्षम अधिकारी द्वारा यथानिर्णित बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि 12 सितंबर 2022 (14.30 बजे) तक बढ़ा दी गई हैं और तकनीकी बोलियां 12 सितंबर 2022 (15.30 बजे) को, निदेशक (लेखा) के चैंबर में खोली जाएंगी।

सहभागी बोलीदाता, जो तकनीकी बोली खोलने के समय भारतीय मानक ब्यूरो में उपस्थित रहना चाहते हैं, वे स्वयं आ सकते हैं अथवा किसी अन्य व्यक्ति को एक वैध प्राधिकरण पत्र के साथ जिसके हस्ताक्षर बोली में दिखाई देते हैं, भारतीय मानक ब्यूरो में ऊपर लिखे गए समय के अनुसार भेज सकते हैं |

गुरप्रीत सिंह निदेशक (वित्त) भारतीय मानक ब्युरो



भारतीय मानक ब्यूरो

(उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय के अंतर्गत)

वित्त विभाग FINANCE DEPARTMENT

संदर्भ: वित्त /7:67 (आंतरिक लेखापरीक्षा) 30 अगस्त, 2022

विषय: Extension of last date for submission of bids for Tender for Appointment of Internal Auditor in Bureau of Indian Standards

Reference in invited to the TENDER FOR APPOINTMENT OF INTERNAL AUDITOR IN BIS. Last date for submission of which is 30-08-2022 (14.30 hrs) and of opening of Technical bids being 30-08-2022 (15.30 hrs).

As decided by the Competent Authority, the last date of submission of bids is hereby extended to 12 September 2022 (14.30 hrs) and the Technical bids will be opened on 12 September 2022 (15.30 hrs) in the Chamber of Director (Accounts).

The participating bidders, who wish to remain present at the time of opening of the Technical bid my visit BIS along with a valid authorization letter from the person whose signature appear in the bid or the person himself

Gurpreet Singh Director (Finance) Bureau of Indian Standards